
POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO POJIŠTĚNÍ ČÍSLO 6311921971 

"" 
Oda)e o vozldl.a 

2!'1aéka, typ SKODA SUPERB O Objem 1 968 ccm 
V!N TMBJH7NP3G7079385 - Výkon 110 kW 
~- Hrno.ln0$1 2 070 kg 
TP UH221114 Palivo D- Diesel 
Drtllt vozidla~ A Osobhi automobil Poé!ll rnist k s~no 5 
ZtlOsob uz.fvanl O- Ostatní Stav taétl_omelnl 
Měslc a rok 1 rě~lstra~e 05.2016 K3 1 

PtlftStěhl Sjednáno Vananta ' sazba 
Pojistná částka /limit 

Spoluů~l Doplněni Počet 
Roční pojfstné bez 

plněni slev 

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ANO VA44 70170 7 944. - Kč 
Havarljni pojištění ANO HA 694 000,- Kč 5% min. 5000,- Kč 22 902, - Kč 
PoJištěn i při nezaviněné nehodě NA100PRO Nt; 
Doplňková živelní pojištěni NE 
Pojištěni poškození vozidla zvířetem NE 
Pojištění věcí během silniční dopravy NE Uzemni pl_.atnost 
Pojištění strojů NE 
Koop GAP NE 
Pojištění skel ANO Výhledová skla 20 000,- Kč 3 200, - Kč 
Úrazové pojištění ANO u v Počet sedadel 5 864. - Kč 
Pojištění zavazadel ANO S odcizením 20 000,- Kč 1 600.· Kč 
Poj i štění nákladů na nájem náhradního vozidla NE Počet dni 
Pojištění sportovní výbavy NE 
Pojištění asistenčních služeb NE 
Pojištění pomoci při nehodě NE 
Pojištěn í právní ochrany NE I . 

Celkem za vozidlo bez slev 36 510,- Ke 


